





Tarifs haras des forges

Grille de tarif Septembre 2025

	Adhésion au club	30 €
110	Licence fédérale enfants -18 ans	29€
	Licence fédérale adultes +18 ans	40 €
	Cours particulier	25 €
	Carte de 5 cours particuliers	125 €
	Carte de 10 cours particuliers (le 11 ème est offert)	250 €
	Cours collectif enfants	10 €
	Cours collectif adultes	12 €
	Carte de 5 cours enfants	50 €
	Carte de 5 cours adultes	60 €
	Carte de 10 cours enfants (le 11 ème est offert)	100 €
	Carte de 10 cours adultes (le 11 ème est offert)	120 €
	Balade en main 30 min	10 €
	Balade en main 1 h	15 €
	Balade novices sans être tenue + de 10 ans 1h 30	30 €
	Balade à partir du g4 1h30	25€